SECRETARIAS MUNICIPAL DE OBRAS  

TIPO:  MENOR PREÇO GLOBAL  
 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA MARECHAL RONDON NO MUNICIPIO DE PORTO 
ESPERIDIÃO MT.. 

1 – DA DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS E PREÇOS 

VALOR TOTAL DE: 145.464,33 (cento e quarenta e cinco mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais e 
trinta e três centavos). 

3 - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DOS SERVIÇOS E FORMA DE EXECUÇÃO  

3.1 - Será realizado exclusivamente dentro do território municipal nos locais indicado pelo setor demandante 
que poderá ser no perímetro urbano e nas comunidades Rurais de acordo coma as necessidades da solicitante.